PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO, EM CONFORMIDADE COM O ART. 15 DA
PORTARIA Nº 821/2010, DE 20 DE ABRIL DE 2010, O RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE – EDITAL Nº 001/2016.

CADASTRO DE RESERVA
OPÇÃO DE ESTÁGIO: MATUTINO

CLASS. ESTUDANTE NASCIMENTO IDADE INSTITUIÇÃO DE ENSINO SÉRIE MÉDIA

1º Stephane Santos Mateus 28/02/2000 16 Colégio Estadual Pres. Juscelino Kubitschek 1ª 8,74

2º Nicole Stephanie Silva Santos 22/03/2000 16 Colégio Estadual Ministro Petrônio Portela 1ª 8,64

3º Maria Crislainy de Lima Ferreira 24/04/2000 16 Colégio Estadual Poeta “José Sampaio” 1ª 8,62

4º Beatriz Karoline de Jesus 16/05/1999 17 Colégio Estadual Professora Glorita Portugual 1ª 8,5

5º Mayk Davisson Dias dos Santos 20/12/1999 16 Colégio Estadual Alfredo Montes 3ª 8,41

6º Crislayne Cardoso de Menezes Melo 06/06/1999 17 Colégio Estadual Professor João Costa 3ª 8,36

7º Luan Felix de Jesus 09/09/1999 16 Colégio Estadual Dom Luciano José Cabral Duarte 2ª 8,3

8º Ruth de Jesus Macena 24/11/1999 16 Colégio Estadual Governador Valadares 1ª 8,25

9º Maria Roseane de Menezes 26/03/1999 17 Colégio Estadual Padre Gaspar Lourenço 3ª 8,22

10º Rafaela dos Santos 29/11/1998 17 CAIC Jornalista Joel Silveira 3ª 8,19

11º Alaine Beatriz dos Santos 07/06/2000 16 Colégio Estadual Professor Antônio Fontes Freitas 2ª 8,12

12º Camila Santos Vieira 28/09/2000 15 Colégio Estadual Secretário de Estado Francisco Rosa Santos 1ª 8,1

13º Maxwell Santos Conceição 23/06/2000 16 Colégio Estadual Tobias Barreto 2ª 8,05

14º Yasmim Santos 22/01/2000 16 Colégio Estadual Doutor Carlos Firpo 2ª 8,00

15º Tereza Victoria Santos de Oliveira 18/12/1999 16 Colégio de Aplicação 2ª 7,99

16º Renato Hugo Silva Cruz 20/10/2000 15 Colégio Estadual Professora Glorita Portugal 1ª 7,96

17º Maria Letícia Tuany Dantas dos Santos 09/04/1999 17 Colégio Estadual Governador João Alves Filho 3ª 7,96

18º Larissa Silva Correia 31/03/1999 17 Colégio Estadual Santos Dumont 3ª 7,95

19º Denis Kleiton Santos Costa 02/02/1999 17 Colégio Estadual Doutor Carlos Firpo 3ª 7,85

20º Amanda Guimarães Melo 18/02/2000 16 Colégio Estadual Professor João Costa 2ª 7,78

21º Julia Emilly Gomes dos Santos 26/01/2000 16 Centro Educacional Mundo Mágico 3ª 7,75

22º Isadora Gomes Santos 11/02/2000 16 Colégio Estadual Alfredo Montes 2ª 7,68

23º Rômulo Santos do Nascimento 09/05/2000 16 Colégio Estadual Alfredo Montes 1ª 7,66

24º Thais Freire Lima 11/08/1999 16 Centro de Educação do Ensino Fundamental e Médio do SESI 3ª 7,6

25º Jacilene Santos Lima 17/09/2000 15 Colégio Estadual Pres. Juscelino Kubitschek 2ª 7,59

26º Matheus Correia Andrade 08/07/1999 17 Centro de Educação do Ensino Fundamental e Médio do SESI 3ª 7,55

27º Cassiano Felipe Costa Castro 12/05/2000 16 Colégio Estadual Nelson Mandela 2ª 7,52

28º Franciele Santos Andrade 18/11/1998 17 Colégio Estadual Professor Antônio Fontes Freitas 3ª 7,47

29º Vitor Bezerra Reis 19/06/2000 16 Educandário Nossa Senhora da Conceição 9ª 7,47

30º Ana Priscila Santos 20/07/2000 16 Colégio Estadual Doutor Carlos Firpo 1ª 7,45

31º Paloma Santos de Assis 29/05/1999 17 Colégio Estadual Pres. Juscelino Kubitschek 3ª 7,4

32º Thainá Lisboa Miguel 17/08/1999 16 Colégio Estadual Alfredo Montes 2ª 7,4

33º Beatriz dos Santos Silva 18/12/1999 16 Colégio Estadual Governador Valadares 1ª 7,33

34º Ketlyn Taiane de Jesus Vieira 27/07/1999 17 Colégio Estadual Barão de Mauá 3ª 7,27

35º Karen Ellen Teixeira Soares 02/12/2000 15 Colégio Estadual Doutor Carlos Firpo 2ª 7,23

36º Matheus Nascimento Pereira 20/05/1999 17 Colégio Estadual Governador João Alves Filho 3ª 7,21

37º Denise da Silva França 04/11/1999 16 Colégio Estadual Nelson Mandela 2ª 7,18

38º Daniela da Silva França 04/11/1999 16 Colégio Estadual Nelson Mandela 2ª 7,17

39º Dayse Suellen dos Anjos Souza 09/02/1999 17 Colégio Estadual Professor Antônio Fontes Freitas 3ª 7,16

40º José Alexandre Ferreira do Nascimento 04/09/1999 16 Centro Educacional Cri´Arte 2ª 7,08

41º Jamiris Axis Santos 29/04/2000 16 Colégio Estadual Doutor Carlos Firpo 1ª 7,07

42º Layla Beatriz dos Santos 13/04/2000 16 Colégio Estadual Governador Albano Franco 1ª 7,06

43º Mariane dos Santos Oliveira 30/03/1999 17 Colégio Estadual Professor Leão Magno Brasil 3ª 7,02

44º Ronald Santos dos Reis 29/12/1998 17 Colégio Estadual Doutor Carlos Firpo 2ª 7,00

Observação: Conforme o estabelecido no Edital nº 001/2016, subitem 5.2: “Serão destinadas para os estudantes de nível médio e de educação
profissional da rede pública 50% (cinquenta) por cento das vagas oferecidas. Inexistindo candidatos originários da rede particular de ensino,
as vagas remanescentes serão revertidas para os candidatos da rede pública”.

Aracaju, 15 de agosto de 2016.

JOSÉ RONY SILVA ALMEIDA
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA